
 1 

BP.I.3021.2.52.2012 
 
 

Zarządzenie Nr 2937/2012 
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 28 września 2012 r. 

 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2012 rok. 
 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (jedn. 
tekst Dz.U. z 2001r. nr 142 poz.1591 z późn. zm.),  art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz.U. nr 157 z 2009r. poz.1240), art.3 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 13 
listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. nr 80 z 2010r. 
poz.526 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 246/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 12 
grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Radomia na 2012 rok, 
Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 

 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę  104 000,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  104 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  104 000,- 
Paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami w kwocie  104 000,- 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę  104 000,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  104 000,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  104 000,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  104 000,- 
 
 

Paragraf 2 
 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 



 2 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  4 000,- 
 
Z 
Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie  4 000,- /UM/In/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  4 000,- 
Zadanie: IF 13 – „Budowa kanalizacji deszczowej w ulicach w rejonie „Amfiteatru” w 
kwocie 4 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia/ 
 
Do 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  4 000,- /UM/In/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  4 000,- 
Zadanie: IF 08 – „Rewitalizacja Starego Ogrodu” w kwocie 4 000,- /zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia/ 
 
 

Paragraf 3 
 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  1 000,- 
 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie  1 000,- 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 000,- /UM/WT/ 
Do 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie   
1 000,- /UM/WT/ 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  30 000,- 
 
Rozdział 92604 - Instytucje kultury fizycznej w kwocie  30 000,- 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  30 000,- /MOSIR/ 
Do 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  30 000,- /MOSIR/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie   292,- 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie   292,- 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   292,- /MZDIK/ 
Do 
Paragraf 2910 - Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 



 3 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie   257,- /UM/WFU/ 
Paragraf 4560 – Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystywanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystywanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości   35,- /UM/WFU/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  5 496,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  5 496,- 
Z 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 496,- /EDU 5/ 
Do 
Paragraf 4111 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   705,- /EDU 5/ 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 791,- /EDU 5/ 
 
 

Paragraf 4 
 
 

Dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
 
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  31 399,-  /UM/BP/ 
 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe w kwocie  31 399,- 
Paragraf 4810 - Rezerwy w kwocie  31 399,- 
 
Zadania własne powiatu 
 
Do  
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  31 399,-  /EDU 5/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  31 399,- 
Paragraf 4112 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 100,- 
Paragraf 4122 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   577,- 
Paragraf 4172 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  20 976,- 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  7 746,- 
 
 

Paragraf 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

w/z   PREZYDENTA MIASTA 

             (-) Igor Marszałkiewicz 
                   WICEPREZYDENT MIASTA 



 4 

 
 
UZASADNIENIE: 
 

1. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 852 w kwocie 104 000,- w 
zadaniach zleconych gminie dokonano na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 168/2012 z dnia 19 września 2012 roku – pismo FIN-
I.3111.133.2012.852 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, 
informującej o zwiększeniu planu dotacji na 2012 rok. Powyższe zwiększenie planu 
dotacji celowej – pochodzące z rezerwy celowej – przeznaczone jest na pomoc 
finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania niektórych osób 
pobierających świadczenia pielęgnacyjne ustanowionego uchwałą Nr 104/2012 Rady 
Ministrów z dnia 25 czerwca 2012 roku. 

 
2. Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 900 w 

kwocie 4 000,- w zadaniach własnych gminy ma na celu wykonanie aktualizacji 
dokumentacji projektowej rewitalizacji parku Stary Ogród w celu podniesienia 
walorów użytkowych systemu ciągów pieszych parku. Aktualizacja dokumentacji jest 
związana z umieszczeniem zadania na liście rankingowej projektów wstępnie 
rekomendowanych do dofinansowania ze środków unijnych. 

 
3. Przesunięcie wydatków miedzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 750 w 

kwocie 1 000,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na wykonanie opinii i reprezentowania GMR w KIO w postępowaniu 
odwoławczym dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 
„Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa infrastruktury sieci 
szerokopasmowej w ramach projektu pn. „Bezpłatny Internet dla mieszkańców 
Radomia zagrożonych wykluczeniem cyfrowym”. 

 
4. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 926 w 

kwocie 30 000,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na zakup pozostałych usług związanych z dodatkowymi przeglądami 
serwisowymi obiektów MOSiR w Radomiu. 

 
5. Przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 600 w 

kwocie 292,- w zadaniach własnych powiatu dokonano  w celu realizacji zaleceń 
pokontrolnych  Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych w 
Warszawie  - wskazanych w piśmie MJWPU.WKP-R.420-01914/08 z dnia 29 sierpnia 
2012 roku, a dotyczących projektu „Budowa i przebudowa drogi powiatowej – ulicy 
Młodzianowskiej w Radomiu na odcinku od skrzyżowania z ulicą ks.Sedlaka do 
skrzyżowania z ulicą Gdańską wraz z infrastrukturą techniczna”. 

 
6. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 

kwocie 5 496,- w zadaniach własnych powiatu jest niezbędne z uwagi na końcowe 
rozliczenie projektu „Wykorzystanie wyników europejskich inicjatyw – ECVET dla 
kreatywnych zawodów rzemiosła malarskiego i lakierniczego i kwiaciarstwa – 
ECVET MaFlo”. 

 
7. Częściowego rozdysponowania rezerwy celowej oświatowej do działu 801 w kwocie 

31 366,-  do zadań własnych powiatu dokonano z uwagi na końcowe rozliczenie  
projektu „Wykorzystanie wyników europejskich inicjatyw – ECVET dla kreatywnych 
zawodów rzemiosła malarskiego i lakierniczego i kwiaciarstwa – ECVET MaFlo”. 


